
 

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma Bilgileri

U18 Kadın

6-7 Ağustos 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL-ANKARA-MERSİN-DENİZLİ-TRABZON



Rekor:

Tarih-Saat :

1 637 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP MERSİN 12.88 -

2 645 26.01.2003 İLKAY POLAT GAZİANTEP MERSİN 13.57 -

3 525 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA İSTANBUL 13.58 0.4

4 515 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA İSTANBUL 13.60 0.4

5 714 5.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR MERSİN 13.89 -

6 713 30.12.2004 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR MERSİN 14.21 -

7 469 1.09.2003 EDANUR KOÇYİĞİT İSTANBUL İSTANBUL 14.50 0.4

8 632 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR MERSİN 14.55 -

8 490 21.03.2003 SUDENAZ ÖZKARABULUT İSTANBUL İSTANBUL 14.55 0.4

10 671 1.01.2003 SENA KAYA HATAY MERSİN 14.58 -

11 708 14.04.2004 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR MERSİN 14.97 -

12 711 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR MERSİN 16.69 -

13 705 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR MERSİN 17.17 -

- 451 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA İSTANBUL DQ 0.4

- 704 27.01.2004 BETÜL CEYLAN NEVŞEHİR MERSİN DNS -

U18 Kadın

Derece

13.34

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Göğüs NoPuan

S
ır

a
 N

o

Grup Merkezi Grup MerkeziRüzgar Puanİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Seçme Genel Sıralama Baraj: Mizgin AY  11.57

Adı ve Soyadı
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

6 Ağustos 2020 0:00

08:27

S
ır

a
 N

o

Göğüs No
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :



Rekor:

Tarih-Saat :

Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 637 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP MERSİN 12.59 1.1 1

2 722 6.01.2003 HABİBE OKÇU ÇANKIRI ANKARA 12.73 0.1 2

3 654 2.11.2004 İREM GÜNSELİ ANKARA ANKARA 13.46 0.1 3

4 645 26.01.2003 İLKAY POLAT GAZİANTEP MERSİN 13.49 1.1 4

5 525 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 

ERTEK
SAKARYA İSTANBUL 13.58 0.4 5

6 804 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR DENİZLİ 13.59 -2.0 6

7 515 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA İSTANBUL 13.60 0.4 7

8 714 5.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR MERSİN 13.80 1.1 8

9 713 30.12.2004 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR MERSİN 14.27 1.1 Rüzgar:

10 217 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ TRABZON TRABZON 14.38 0.7
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 469 1.09.2003 EDANUR KOÇYİĞİT İSTANBUL İSTANBUL 14.50 0.4 1

12 708 14.04.2004 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR MERSİN 14.53 1.1 2

13 490 21.03.2003
SUDENAZ 

ÖZKARABULUT
İSTANBUL İSTANBUL 14.55 0.4 3

14 209 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON TRABZON 14.91 0.7 4

15 671 1.01.2003 SENA KAYA HATAY MERSİN 15.37 1.1 5

16 711 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR MERSİN 16.60 1.1 6

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Final Baraj: 13.34 Mizgin AY  11.57

U18 Kadın 6 Ağustos 2020 19:25

08:27
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PuanGrup Merkezi

SONUÇ

Rüzgar



17 789 9.11.2004 ELİF NAZ ÇAĞDAŞ DENİZLİ DENİZLİ 17.84 -2.0 7

- 451 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA İSTANBUL DQ 

- 697 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA ANKARA DNS

- 812 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İZMİR DENİZLİ DNS

- 792 5.05.2003 ESİN ÖNER DENİZLİ DENİZLİ DNS

- 833 5.10.2004
ÜMMÜGÜLSÜN 
OKUTAN

KONYA DENİZLİ DNS

- 632 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR MERSİN DNS

17 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Rekor:

Tarih-Saat :

Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 524 13.09.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA İSTANBUL 26.60 0.7 1

2 722 6.01.2003 HABİBE OKÇU ÇANKIRI ANKARA 26.96 -0.4 2

3 645 26.01.2003 İLKAY POLAT GAZİANTEP MERSİN 27.68 -0.4 3

4 525 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTEK

SAKARYA İSTANBUL 28.12 0.7 4

5 515 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA İSTANBUL 28.55 0.7 5

6 746 11.10.2004
NAZİFE BÜŞRA 
AYDIN

ÇORUM ANKARA 29.00 -0.4 6

7 735 2.04.2004 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA MERSİN 29.17 -0.4 7

8 693 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA ANKARA 29.42 -0.4 8

9 671 1.01.2003 SENA KAYA HATAY MERSİN 30.35 -0.4 Rüzgar:

10 701 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN MERSİN 30.39 -0.4
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 217 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ TRABZON TRABZON 30.59 1

12 865 24.02.2004 ELA TELLİ DENİZLİ DENİZLİ 31.01 2

13 662 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY MERSİN 31.29 -0.4 3

14 739 12.01.2004 MERVE PATIR ÇORUM ANKARA 31.49 -0.4 4

15 502 13.02.2003 BÜŞRA EMİNE TOP KOCAELİ İSTANBUL 31.57 0.7 5

16 737 3.02.2004 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA MERSİN 34.64 -0.4 6

17 670 28.10.2004 NURHAYAT ÖZKAN HATAY MERSİN 35.27 -0.4 7

18 789 9.11.2004 ELİF NAZ ÇAĞDAŞ DENİZLİ DENİZLİ 37.84 8

- 697 13.04.2004 ZEYNEP OLUR ANKARA ANKARA DNS

- 853 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT ANKARA DNS

- 812 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İZMİR DENİZLİ DNS

- 833 5.10.2004
ÜMMÜGÜLSÜN 
OKUTAN

KONYA DENİZLİ DNS

- 637 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP MERSİN DNS

- 490 21.03.2003
SUDENAZ 
ÖZKARABULUT

İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 467 5.10.2004 ÇAĞLA HİSAR İSTANBUL İSTANBUL DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Final Baraj: 27.54 Mizgin AY  23.76

U18 Kadın 7 Ağustos 2020 19:45

08:27
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PuanGrup Merkezi

SONUÇ

Rüzgar



Rekor:

Tarih-Saat :

1 241 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN TRABZON 57.74

2 654 11.12.2004 SÜREYYA YILDIZ GAZİANTEP MERSİN 58.78

3 524 13.09.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA İSTANBUL 59.56

4 657 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP MERSİN 1:01.10

5 652 3.08.2004
PINAR 
GÜLSEREN

GAZİANTEP MERSİN 1:04.48

6 506 1.01.2003
NACİYE BETÜL 
TÜRKMEN

KOCAELİ İSTANBUL 1:04.65

7 735 2.04.2004 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA MERSİN 1:05.05

8 708 14.04.2004
HATİCE 
KABATAŞ

NEVŞEHİR MERSİN 1:05.63

9 500 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ İSTANBUL 1:06.28

10 746 11.10.2004
NAZİFE BÜŞRA 
AYDIN

ÇORUM ANKARA 1:06.44 1

11 857 9.08.2004 ELÇİN EMİR ZONGULDAK ANKARA 1:07.20 2

12 177 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN TRABZON 1:08.03

13 693 14.07.2004
YASEMİN 
GÜMÜŞ

ANKARA ANKARA 1:08.16 3

14 713 30.12.2004 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR MERSİN 1:08.22

15 704 27.01.2004 BETÜL CEYLAN NEVŞEHİR MERSİN 1:09.54

16 662 18.08.2003
DENİZ 
MARMARA

HATAY MERSİN 1:11.08

17 209 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON TRABZON 1:11.57

18 502 13.02.2003
BÜŞRA EMİNE 
TOP

KOCAELİ İSTANBUL 1:13.37

19 737 3.02.2004 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA MERSİN 1:18.88

20 670 28.10.2004
NURHAYAT 
ÖZKAN

HATAY MERSİN 1:21.44

- 671 1.01.2003 SENA KAYA HATAY MERSİN DNF

- 731 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA MERSİN DNF

- 831 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

KONYA DENİZLİ DNS

- 833 5.10.2004
ÜMMÜGÜLSÜN 
OKUTAN

KONYA DENİZLİ DNS

- 517 29.09.2003
MERVE 
KURTOĞLU

SAKARYA İSTANBUL DNS

- 223 28.10.2004
İREMNUR 
TARHANACI

TRABZON TRABZON DNS
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Göğüs No

Kategori : U18 Kadın

Mizgin AY  54.37

6 Ağustos 2020 17:40

08:27

Grup Merkezi Grup Merkezi
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
PuanAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

S
ır
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Genel Sıralama Baraj: 1:01.84

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1 654 11.12.2004 SÜREYYA YILDIZ GAZİANTEP MERSİN 2:10.92

2 241 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN TRABZON 2:14.61

3 717 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE MERSİN 2:23.46

4 192 8.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ TRABZON 2:23.48

5 652 3.08.2004 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP MERSİN 2:24.30

6 474 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL İSTANBUL 2:27.34

7 763 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR ANKARA 2:28.20

8 506 1.01.2003 NACİYE BETÜL TÜRKMEN KOCAELİ İSTANBUL 2:29.12

9 785 31.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA DENİZLİ 2:32.97

10 193 10.12.2003 HELİN ALTUN MUŞ TRABZON 2:34.72

11 731 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA MERSİN 2:37.11

12 177 3.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN TRABZON 2:39.20

13 723 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE MERSİN 2:39.60

14 811 22.02.2003 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR DENİZLİ 2:40.89

15 505 17.06.2003 HANDAN BOLUT KOCAELİ İSTANBUL 2:41.59

16 223 28.10.2004 İREMNUR TARHANACI TRABZON TRABZON 2:44.66

17 836 28.12.2004 GÜNEŞ ŞARE MANİSA DENİZLİ 2:45.02

18 194 17.11.2004 HELİN HÖNÜL MUŞ TRABZON 2:47.33

19 206 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON TRABZON 2:51.08

20 781 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE ANKARA 2:52.71

21 501 24.07.2003 BURCU ARSLAN KOCAELİ İSTANBUL 2:52.83

22 662 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY MERSİN 2:55.14

23 191 20.08.2004 DİLAN BARIŞER MUŞ TRABZON 3:00.97

24 736 2.04.2003 GİZEM AYDINLI ÇORUM ANKARA 3:08.18

25 670 28.10.2004 NURHAYAT ÖZKAN HATAY MERSİN 3:13.00

- 657 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP MERSİN DNF

- 661 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY MERSİN DNF

- 824 2.06.2003 ELİF SURA ÖZDEMİR SİVAS ANKARA DNS

- 849 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT ANKARA DNS

- 799 2.10.2003 SILA GÜR DENİZLİ DENİZLİ DNS

- 831 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA DENİZLİ DNS

- 500 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ İSTANBUL DNS

08:27
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl
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Grup Merkezi

Kategori : U18 Kadın 7 Ağustos 2020 18:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 800 Metre Genel Sıralama Baraj: Merve AYDIN  2:07.102:24.00



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece Seri Geliş Sıra No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 763 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR ANKARA 4:56.48 1

2 477 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL İSTANBUL 4:57.57 2

3 785 31.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA DENİZLİ 5:05.85 1 3

4 474 7.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL İSTANBUL 5:10.61 2 4

5 193 10.12.2003 HELİN ALTUN MUŞ TRABZON 5:24.86 3 5

6 194 17.11.2004 HELİN HÖNÜL MUŞ TRABZON 5:28.97 - 6

7 836 28.12.2004 GÜNEŞ ŞARE MANİSA DENİZLİ 5:31.50 7

8 731 4.03.2004 BERFİN MECE ŞANLIURFA MERSİN 5:36.23 8

9 661 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY MERSİN 5:39.50 9

10 811 22.02.2003 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR DENİZLİ 5:40.15 10

11 191 20.08.2004 DİLAN BARIŞER MUŞ TRABZON 5:40.32

12 501 24.07.2003 BURCU ARSLAN KOCAELİ İSTANBUL 6:00.14

13 724 1.01.2003 İREM SERPİCİ OSMANİYE MERSİN 8:16.16 2. SERİ

- 781 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE ANKARA DNS Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

- 799 2.10.2003 SILA GÜR DENİZLİ DENİZLİ DNS 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 4:59.00

Kategori : U18 Kadın

Songül KONAK  4:20.66

6 Ağustos 2020 19:55

08:27



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 
Geliş

1 477 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL İSTANBUL 10:37.02 1

2 197 28.07.2004 ZEYNEP DAŞ MUŞ TRABZON 11:02.45 2

3 181 8.06.2003 FERYA TAŞÇI ERZURUM TRABZON 11:16.42 3

4 787 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ DENİZLİ 12:54.64 4

5 661 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY MERSİN 12:55.89 5

6 810 25.10.2004 GÜLSER YORDUM İZMİR DENİZLİ 13:39.84 6

7 738 3.12.2004 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM ANKARA 14:44.00 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Baraj: 10:51.00 Elvan Abeylegesse 9:08.29

U18 Kadın 7 Ağustos 2020 19:10

08:27
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PuanGrup Merkezi

SONUÇ



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar:

Kulva

r No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece
Seri 

Geliş

1 853 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT ANKARA 14.05 -0.3 1

2 466 13.08.2003
CANSU NİMET 

SAYIN
İSTANBUL İSTANBUL 15.07 -2.9 2

3 804 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR DENİZLİ 15.52 -2.1 3

4 614 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA MERSİN 15.69 1.0 4

5 523 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA İSTANBUL 15.85 -2.9 5

6 453 17.11.2003 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE İSTANBUL 16.11 -2.9 6

7 792 5.05.2003 ESİN ÖNER DENİZLİ DENİZLİ 16.24 -2.1 7

8 611 27.07.2003 AYLİN TEKİN ADANA MERSİN 16.40 1.0 8

9 212 15.04.2004 DUYGU DAVULCU TRABZON TRABZON 16.42 1.0 9

10 438 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA İSTANBUL 16.86 -2.9 10

11 850 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT ANKARA 17.22 -0.3 11

12 741 10.08.2004 MERVE SAYLAN ÇORUM ANKARA 17.58 -0.3 12

13 442 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA İSTANBUL 18.62 -2.9 13

14 834 20.05.2004 AYÇA ÖNDER MANİSA DENİZLİ 18.75 -2.1 14

15 627 20.02.2004 PINAR ALPASLAN ADANA MERSİN 19.17 1.0 15

16 721 27.02.2004
FATMA ZEHRA 

KAYIKLIK
OSMANİYE MERSİN 21.77 1.0 16

- 1032 1.01.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU ANKARA DNS 17

- 832 5.10.2003 FATMA DEMİRBAŞ KONYA DENİZLİ DNS 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Final Baraj: 16.04 Şevval AYAZ  13.20

U18 Kadın 6 Ağustos 2020 18:35

08:27
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PuanGrup Merkezi

SONUÇ

Rüzgar



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 438 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA İSTANBUL 1:06.46 1

2 189 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN TRABZON 1:11.31 2

3 442 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA İSTANBUL 1:17.32 3

4 651 24.10.2003 ORUÇ SILA OĞUZCAN GAZİANTEP MERSİN 1:17.67 4

5 845 31.08.2004 MELİSA TASA TOKAT ANKARA 1:17.83 5

6 741 10.08.2004 MERVE SAYLAN ÇORUM ANKARA 1:18.56 6

7 834 20.05.2004 AYÇA ÖNDER MANİSA DENİZLİ 1:19.40 7

8 627 20.02.2004 PINAR ALPASLAN ADANA MERSİN 1:22.08 8

9 232 18.04.2003 YAĞMUR DAMLA HELLAÇ TRABZON TRABZON 1:23.24 2. SERİ

10 209 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON TRABZON 1:23.72
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

- 513 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA İSTANBUL DNF 1

- 832 5.10.2003 FATMA DEMİRBAŞ KONYA DENİZLİ DNS 2

- 611 27.07.2003 AYLİN TEKİN ADANA MERSİN DNS 3

- 523 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA İSTANBUL DNS 4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj: 1:07.14 Kübra SESLİ  1:00.48

Derece Puan

Kategori : U18 Kadın 7 Ağustos 2020 17:50

08:27

Sı
ra

 N
o
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ö
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ü
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi

SONUÇ



Rekor:

Tarih-Saat 

Kulva

r No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 192 8.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ TRABZON 6:58.10 1

2 849 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT ANKARA 7:08.46 2

3 824 2.06.2003 ELİF SURA ÖZDEMİR SİVAS ANKARA 7:38.60 3

4 197 28.07.2004 ZEYNEP DAŞ MUŞ TRABZON 7:44.30 4

5 845 31.08.2004 MELİSA TASA TOKAT ANKARA 7:56.93 5

6 723 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE MERSİN 8:32.11 6

7 504 7.03.2003 ELİF SERBES KOCAELİ İSTANBUL 8:42.75 7

8 787 30.04.2003 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ DENİZLİ 9:04.12 8

9 810 25.10.2004 GÜLSER YORDUM İZMİR DENİZLİ 9:35.33 9

10 206 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON TRABZON 9:43.15 10

11

12

13

14

15

16

17

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Baraj: 7:55.00 Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

U18 Kadın 6 Ağustos 2020 19:55

08:27

Sı
ra
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PuanGrup Merkezi

SONUÇ



Baraj: 510 Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3
ARA 

DERECE
4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 445 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA İSTANBUL 5.14 0.8 X 5.53 3.1 5.53 X X 5.57 2.5 5.57 2.5

2 495 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL İSTANBUL X 5.17 1.6 5.31 0.7 5.31 4.99 0.6 X 5.18 1.9 5.31 0.7

3 803 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR DENİZLİ 5.26 4.5 X 4.96 3.1 5.26 X 4.61 -0.2 4.97 2.7 5.26 4.5

4 448 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN BURSA İSTANBUL 5.12 2.3 X X 5.12 4.99 2.0 X X 5.12 2.3

5 810 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA ANKARA 4.29 0.7 4.83 -1.1 4.91 -0.5 4.91 5.01 -0.2 4.93 -0.1 4.96 -1.3 5.01 -0.2

6 466 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL İSTANBUL 4.63 0.5 4.89 1.7 4.89 1.9 4.89 4.89 1.2 4.62 1.6 X 4.89 1.9

7 512 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA İSTANBUL 4.77 1.0 4.89 3.7 X 4.89 4.57 0.3 4.56 1.1 4.49 0.9 4.89 3.7

8 614 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA MERSİN X X X 0.00 X 4.61 4.83 4.83

9 820 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR DENİZLİ X 4.55 2.1 4.24 1.9 4.55 X X 4.78 1.7 4.78 1.7

10 701 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN MERSİN 4.54 X X 4.54 4.78 X X 4.78

11 807 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA ANKARA 4.57 0.1 4.48 -2.0 4.59 -0.2 4.59 4.69 -0.6 4.61 -1.0 X - 4.69 -0.6

12 632 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR MERSİN X X X 0.00 4.36 4.30 4.65 4.65

13 689 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA ANKARA 4.25 -0.5 4.27 -0.5 4.44 -0.1 4.44 X - 4.39 -0.6 X - 4.44 -0.1

14 511 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA İSTANBUL 4.37 3.0 X 4.43 1.4 4.43 X - r 4.43 1.4

15 777 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK ANKARA 4.13 -1.7 4.35 0.4 4.40 -0.1 4.40 4.31 -1.3 4.25 -1.7 4.15 -0.3 4.40 -0.1

16 790 1.01.2003 EMİNE KEBUDE DENİZLİ DENİZLİ 3.58 3.4 2.12 1.9 4.03 5.9 4.03 2.41 3.2 3.93 2.0 3.90 1.1 4.03 5.9

17 503 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ İSTANBUL 3.84 1.8 X X 3.84 X X 4.00 0.8 4.00 0.8

18 762 5.08.2004 ÜMMÜHAN ÇÖL ÇORUM ANKARA 3.99 -0.1 X - 3.88 -0.7 3.99 3.89 -0.4 X - X - 3.99 -0.1

19 721 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE MERSİN 3.72 3.92 3.86 3.92 X X X 3.92

20 789 9.11.2004 ELİF NAZ ÇAĞDAŞ DENİZLİ DENİZLİ 3.06 2.0 2.51 1.9 X 3.06 3.01 2.7 3.08 2.5 X 3.08 2.5

- 853 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT ANKARA 0.00 DNS

- 1032 1.01.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU ANKARA 0.00 DNS

- 805 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR DENİZLİ 0.00 DNS

628 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK ADANA MERSİN 0.00 DNS

- 442 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

08:27

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı SONUÇ PUAN
A  T  L A M  A  L  A  R

Grup Merkezi

Kategori :      U18 Kadın Tarih-Saat  : 7 Ağustos 2020 18:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama Ecem Çalağan  6.13



Baraj: 10.90 Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 445 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA İSTANBUL 11.05 2.9 X 1.4 X 1.7 11.05 11.49 2.3 X 1.9 11.90 2.5 11.90 2.5

2 448 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN BURSA İSTANBUL 10.47 4.1 X 2.7 11.62 1.7 11.62 X 3.1 11.62 3.0 11.66 2.2 11.66 2.2

3 511 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA İSTANBUL 11.03 2.3 11.42 1.1 X 1.3 11.42 11.22 3.8 11.09 3.1 X 0.7 11.42 1.1

4 614 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA MERSİN 11.30 11.20 11.38 11.38 11.06 X 11.22 11.38

5 495 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL İSTANBUL X 0.9 11.20 2.3 X 1.8 11.20 X 2.3 10.87 3.9 X 2.7 11.20 2.3

6 810 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA ANKARA 11.04 -2.4 - - X -0.2 11.04 10.72 -0.2 X -0.2 11.13 -0.6 11.13 -2.4

7 628 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK ADANA MERSİN X X 11.05 11.05 X 11.01 X 11.05

8 820 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR DENİZLİ X X 10.61 3.0 10.61 10.67 2.7 10.61 1.3 10.65 2.5 10.67 2.7

9 807 27.08.2004 İREM DURAN KÜTAHYA ANKARA 9.68 -1.2 10.56 -0.4 10.62 -0.6 10.62 10.34 -0.2 10.53 -1.5 - - 10.62 -0.4

10 512 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA İSTANBUL X 1.2 10.43 2.1 X 1.4 10.43 10.59 3.1 10.50 0.7 10.05 2.3 10.59 3.1

11 821 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR DENİZLİ X X 9.79 0.1 9.79 9.87 6.4 X X 9.87 6.4

12 701 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN MERSİN 9.58 9.65 9.45 9.65 9.40 - 9.77 9.77

13 777 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK ANKARA 9.55 -0.4 9.25 -0.3 9.38 -0.6 9.55 9.25 -0.7 9.44 -0.3 9.49 -0.8 9.55 -0.4

14 790 1.01.2003 EMİNE KEBUDE DENİZLİ DENİZLİ 8.94 2.6 9.11 7.4 9.29 2.5 9.29 8.82 1.8 9.24 4.6 X 9.29 2.5

15 620 15.06.2004 HALİME ÖNDER ADANA MERSİN 7.91 8.62 8.94 8.94 9.08 9.28 X 9.28

16 689 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA ANKARA 8.56 -0.6 8.66 -0.5 9.02 -0.5 9.02 9.05 -0.7 8.36 -0.6 8.97 -0.8 9.05 -0.7

- 631 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ ANKARA ANKARA  DNS

- 515 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

U18 KadınKategori :      

SONUÇ
SIRA 

NO

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

RÜZGAR

Esra EMİROĞLU  12.96

A  T  L A M  A  L  A  R
Grup Merkezi

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

08:27

GÖĞÜS 

NO

6 Ağustos 2020 16:30

PUAN



0.00 0.00

Baş Hakem Lider HakemMüsabaka 
Direktörü

Sekreter



1 465 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL İSTANBUL - - - - - O X O O X X O X X O X X X 1.70

2 631 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ ANKARA ANKARA - - - - - O - X O - - X X X 1.65

3 523 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA İSTANBUL - - X O X X O O X X O O X X X 1.63

4 443 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA İSTANBUL O O O O X X O X X X 1.58

5 509 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA İSTANBUL - O O X X O X X O X X X 1.58

6 450 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA İSTANBUL X O X O X X X 1.45

721 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE MERSİN DNS

- 517 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA İSTANBUL DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Grup Merkezi

1.69 1.711.40 1.45 1.50 1.68 1.70 1.72

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
SM

A
N

SO
N

U
Ç

1.61 1.631.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.65 1.671.58

Tarih-Saat : 7 Ağustos 2020 17:25

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama Braj: 1.55 Rekor: Gülsün DURAK  1.82

Kategori : U18 Kadın

08:27



Baraj: 11.20 Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 841 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT ANKARA 15.88 16.05 15.95 16.05 15.85 15.56 15.89 16.05

2 847 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT ANKARA 13.18 X 14.16 14.16 X 13.14 13.51 14.16

3 613 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA MERSİN 12.46 13.87 13.40 13.87 13.31 14.08 13.90 14.08

4 856 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT ANKARA 12.44 12.77 13.65 13.65 13.59 X 13.74 13.74

5 210 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON TRABZON 12.29 12.36 X 12.36 X 12.73 12.20 12.73

6 199 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN TRABZON 11.48 X 12.14 12.14 12.07 12.15 12.69 12.69

7 444 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA İSTANBUL 12.47 12.51 12.41 12.51 X 12.57 X 12.57

8 518 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA İSTANBUL X 11.71 12.38 12.38 X X X 12.38

9 835 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS ANKARA 10.18 10.17 11.20 11.20 11.35 11.10 X 11.35

10 855 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT ANKARA 10.63 9.94 X 10.63 10.59 X X 10.63

11 436 20.09.2003 BUSE KIRBOĞA BURSA İSTANBUL 9.47 9.77 9.46 9.77 10.13 10.09 X 10.13

12 722 1.01.2004 GİZEM SERPİCİ OSMANİYE MERSİN 9.28 9.31 8.77 9.31 8.90 9.45 8.75 9.45

13 508 6.07.2004 ALEYNA KOŞAR SAKARYA İSTANBUL 8.28 8.93 9.38 9.38 9.35 9.33 8.70 9.38

14 650 8.01.2004 İLAYDA YILDIZ ANKARA ANKARA 9.02 X 8.40 9.02 8.50 8.39 8.46 9.02

15 243 25.06.2004 SUDENAZ AKTAŞ VAN TRABZON 8.11 X 7.87 8.11 8.08 7.53 7.39 8.11

16 609 10.02.2004 BEGÜM AKKAYA ANKARA ANKARA 7.12 7.08 6.85 7.12 7.89 8.06 7.73 8.06

- 449 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Grup Merkezi

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

08:27
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Gülle Atma

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ  20.14

U18 Kadın 7 Ağustos 2020 18:15



Baraj: Rekor:

Ağırlık

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 91 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA MERSİN 60.06 55.52 X 60.06 X X 57.84 60.06

2 639 28.01.2003 ECE SU KOBAL ANKARA ANKARA 53.27 X 53.15 53.27 X 53.18 51.72 53.27

3 494 18.08.2004 YAĞMUR ERDOĞAN İSTANBUL İSTANBUL 48.92 52.37 X 52.37 X X X 52.37

4 489 20.01.2004 SILA ALAÇAM İSTANBUL İSTANBUL 47.91 48.98 X 48.98 X 51.71 X 51.71

5 699 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN MERSİN X 49.43 50.76 50.76 45.10 45.09 50.73 50.76

6 452 8.03.2003 ZEHRA TÜRKNAZ ÖZIRMAK BURSA İSTANBUL 42.31 42.13 44.39 44.39 44.57 X X 44.57

7 199 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN TRABZON 34.50 r 34.50 34.50

8 818 18.11.2004 NUR PELİN ARGITLI İZMİR DENİZLİ 29.88 31.09 X 31.09 33.36 33.48 34.02 34.02

9 235 15.05.2004 ZEHRA BAYTAR TRABZON TRABZON 18.33 18.58 16.53 18.58 18.40 17.09 16.47 18.58

- 679 21.06.2004 RABİA GÖRKEM OĞUZHAN ANKARA ANKARA 0.00 DNS

- 830 15.04.2003 BETÜL MERVE KÖSE KONYA DENİZLİ 0.00 DNS

- 449 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

08:27

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI PUANGrup Merkezi

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75

U18 Kadın 7 Ağustos 2020 16:30Tarih-Saat  :

42.00

3 Kg.



1 688 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR ANKARA ANKARA X O - O X X X 3.20

2 510 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA İSTANBUL - - - - - O - O - X X X 3.20

3 522 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA İSTANBUL - - - - - X O - X X O - X X X 3.20

4 629 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA ANKARA O O O O X X X 2.90

5 212 15.04.2004 DUYGU DAVULCU TRABZON TRABZON O X X X 2.30

- 819 4.11.2004 RANA SU ÇAKIR İZMİR DENİZLİ - X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Grup Merkezi

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama Braj: 2.80 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 Kadın Tarih-Saat : 6 Ağustos 2020 19:15

08:27

K
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M
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N

2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.50 3.75 3.80
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O
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P
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A
N

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.55 3.60 3.65 3.70



Baraj: Rekor:

Ağırlık: Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 651 15.11.2003 İREM AYDIN ANKARA ANKARA X 34.84 38.54 38.54 X X X 38.54

2 809 21.02.2003 GÜLCAN UZUN İZMİR DENİZLİ 35.61 35.07 37.84 37.84 X X X 37.84

3 720 1.01.2004 EMİNE BAL OSMANİYE MERSİN 32.48 31.35 31.46 32.48 33.25 33.53 X 33.53

4 210 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON TRABZON X 28.67 28.68 28.68 31.43 28.59 29.60 31.43

5 635 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP MERSİN X X X 0.00 30.90 X 30.64 30.90

6 436 20.09.2003 BUSE KIRBOĞA BURSA İSTANBUL 24.01 X X 24.01 25.90 26.46 28.82 28.82

7 199 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN TRABZON 25.04 27.59 X 27.59 27.63 X 24.08 27.63

Baş Hakem Lider

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

KLASMAN

Hakem

08:27

SIRA 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANİli-Takımı

U18 Kadın 6 Ağustos 2020 17:50

Özlem Becerek  57.5030.00

1 Kg.

Grup Merkezi
GÖĞÜS 

NO



Baraj: Rekor:

Ağırlık: Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 521 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA İSTANBUL 48.03 X 48.75 48.75 49.79 47.94 46.60 49.79

2 719 22.10.2004 DAMLA NUR ANAR OSMANİYE MERSİN X X X 0.00 43.60 42.87 43.58 43.60

3 698 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN MERSİN 41.04 41.55 41.82 41.82 43.36 42.13 X 43.36

4 618 27.07.2004 BENGÜSU ÖKSÜZ ANKARA ANKARA 31.77 31.97 30.86 31.97 31.47 29.59 31.38 31.97

5 238 25.04.2004 HAZAL DURAK VAN TRABZON 26.21 22.83 22.22 26.21 X 23.41 X 26.21

6 243 25.06.2004 SUDENAZ AKTAŞ VAN TRABZON 21.31 21.83 18.20 21.83 19.93 21.55 X 21.83

7 835 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS ANKARA 17.17 X 21.53 21.53 20.88 X X 21.53

- 434 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SONUÇ PUANGrup Merkezi

Kategori :      

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

08:27

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

U18 Kadın 6 Ağustos 2020 19:50500 gr.

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma Münevver HANCI  59.8133.00



Rekor:

Tarih-Saat 

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 640 18.03.2004 ELİF NUR ÖZBEY GAZİANTEP MERSİN 15:04.26 1

2 636 19.09.2004
AYŞENUR BUSE 

GÜNASLAN
GAZİANTEP MERSİN 15:54.30 2

3 775 1.03.2004 SELİN ÇADIR ESKİŞEHİR ANKARA 17:31.90 3

4 639 19.10.2004 ECE SİMAY ERDOĞAN GAZİANTEP MERSİN 17:40.88 4

5 765 30.04.2003 ELİFNUR ERARSLAN ESKİŞEHİR ANKARA 18:44.62 5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj: 18:30.00 Elif KOÇ  14:58

U18 Kadın 6 Ağustos 2020 0:00

08:27
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PuanGrup Merkezi

SONUÇ


